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                                    با دانلود تحقیق در مورد چقندر قند  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق چقندر قند را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق چقندر قند ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد چقندر قند
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:11 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
مقدمه :
    زراعت چغندر قند به روش سنتی و نیمه مکانیزه پر هزینه می باشد بطوریکه عملکرد  30-25 تن ریشه در هکتار معادل هزینه های تولید می باشد. از این رو باید کمیت و  کیفیت تولید بالا برده شود تا زراعت این محصول توجیه اقتصادی داشته باشد.
    اینکه موارد مهم و موثر در افزایش کمیت و کیفیت تولید در زراعت چغندر قند آمده  است.
     
     
    انتخاب زمین مناسب برای کشت چغندر قند:
    پخاکهایی که ساختمان متوسط و عمیق دارند برای زراعت چغندر قند مناسب هستند. در  خاک هاب با شوری کم و به اصطلاح لب شور نیز می توان چغندر قند کشت کرد. اما وقتی  شوری خاک زیادش ود محصول کم می شود. خاک های خیلی سبک و خیلی سنگین برای رشد چغندر  قند مناسب نیستند.
     
     
     
     
    تناوب زراعی:
    پچغندر قند گیاهی وجینی است که ضمن کم کردن تراکم(تعداد) علف های هرز،  حاصلخیزی خاک را بهتر می کند. برای کم کردن جمعیت   علف های هرز، آفت ها و بیماری ها ، باید در کشت چغندر قند، تناوب زراعی  مناسب انجام شود. برای این کار بهتر است در یک قطعه زمین، هر سه سال یکبار چغندر  قند کشت شود. اگر کشت چغندر در یک قطعه زمین هر پنج  سال یکبار انجام شود، مناسب تر است.
    از تناوب های مناسب می توان به کشت( غلات؛ غلا؛ چغندر قند) یا کشت( چغندر،  غلات، گیاه علوفه ای) یا ( چغندر قند، غلات، سیب زمینی، غلات، گیاه علوفه ای) و یا  کشت          ( چغندر قند، ونجه، یونجه، یونجه، غلات) اشاره  کرد. غلات شامل گندم، جو، ذرت و سورگوم است. سفارش می شود باقی مانده گیاه چغندر  قند و سایر محصو ل های زراعی به روش مناسبی به زمین برگردانده شود تا به حاصلخیزی  خاک اضافه شود.
     
     
     
     
     
    تغذیه چغندر قند( کوددهی)
    برای تعیین کردن نیاز کودی چغندر قند در هر قطعه زمین باید نمونه ای از خاک آن  زمین تهیه شود. سپس با آزمایش و تجزیه خاک توسط کارشناسان، کودهای پر مصرف مانند:  فسفر، پتاس، ازت و کودهای کم مصرف مورد نیاز مشخص شود و در اختیار گیاه قرار داده  شود. در کود دهی به زمین چغندر قند، باید از مصرف زیاد کود ازت، به خصوص پس از  گذشت 60 روز از رشد گیاه خودداری کند. لازم است کودهای فسفری و پتاسی در پاییز یا  بهار در عمق خاک قرار داده شود. یک سوم کود ازت مورد نیاز را قبل از کاشت و یک سوم  را پس از تنک کردن و یک سوم را در زمان 8-6 برگی شدن چغندر قند باید مصرف کرد.
    شایان ذکر است مصرف کود ازت به صورت کودکاری اثر بهتری دارد.
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